(a) aprovar as contas dos administradores e as Demonstrações Financeiras da Companhia relativas ao exercício 
social encerrado em 31 de dezembro de 2024; (b) em relação ao resultado do exercício de 2024, tendo sido apurado 
lucro líquido no valor de R$ 17.622.804,83 (dezessete milhões, seiscentos e vinte e dois mil, oitocentos e quatro reais 
e oitenta e três centavos), aprovar a seguinte destinação: (b.1) 5% (cinco por cento) desse valor, ou seja,  
R$ 881.140,24 (oitocentos e oitenta e um mil, cento e quarenta reais e vinte e quatro centavos), serão destinados à 
reserva legal da Companhia, nos termos do artigo 193 da LSA, e (b.2) o valor de R$ 3.258.335,62 (três milhões, 
duzentos e cinquenta e oito mil, trezentos e trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos) referente a reservas 
anteriores, que acumulado ao lucro líquido de 2024, totaliza o montante de R$ 20.000.000,21 (vinte milhões e vinte 
e um centavos), valor este que será distribuído aos acionistas a título de dividendos, observada proporção de sua